

Accesorii mecanice, accesorii electronice

I.D.: 68401261

Data publicarii 20.04.22 Coduri CPV 44192000-2 31711000-3

Pretul estimativ: 2.066,38 RON - 2.066,38 RON

Descriere: Pachet accesorii mecanice compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
78510034 - Tub Carbon 5 x 3 x 1000 mm buc 3 12.02 36.06 78510035 - Tub Carbon 5 x 4 x
1000 mm buc 2 10 20 78510009 - Tija Carbon 3 x 1000 mm buc 5 6.47 32.35 CFP2305 -
Placa carbon 0.5 x 200 x 250 mm buc 2 47.9 95.8 CFP2310 - Placa carbon 1 x 200 x 250 mm
buc 2 57.06 114.12 CFP2415 - Placa carbon 1.5 x 250 x 400 mm buc 2 123.53 247.06
CFP2420 - Placa carbon 2 x 250 x 400 mm buc 1 175.63 175.63 WG2525 - Banda adeziva cu
fibra 25 mm x 25 m buc 1 18.24 18.24 16-203 - Furci cuplaj M3 (4 buc) buc 4 6.3 25.2 16-
201 - Furci cuplaj M2 (4 buc) set 8 7.31 58.48 UT11000700700 - Burghie HSS D7 (1 buc) #
buc 1 3.95 3.95 STHOB2077 - Placa traforare din lemn 170 x 65 mm cu menghina buc 1
16.72 16.72 808501 - Panze traforaj lemn AeroNaut nr 1 (12 buc) buc 1 12.69 12.69 P28622
- Prelungitor flexibil 110/BF buc 1 147.06 147.06 W082210 - Surub negru cap imbus M2 x 10
(10 buc) set 1 3.61 3.61 W046258 - Surub cap bombat cruce M2.5 x 8 (10 buc) buc 1 2.1
2.1 Pachet accesorii electronice compus din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
SK/3004/3 - Cablu Y torsadat 30 cm/ d 0.64 buc 6 7.82 46.92 XT90PR - Conectori XT90
(1M+1F+2C) buc 10 9.83 98.3 SK/2006/9 - Prelungitor servo torsadat 120 cm/ d 0.64 buc 8
10.92 87.36 AM-2003H-8 - Prelungitor servo torsadat 90 cm/ d 0.64 buc 8 5.46 43.68
SK/2006/6 - Prelungitor servo torsadat 45 cm/ d 0.64 buc 8 6.3 50.4 7393 - Acumulator AA
4.8 V 2500 mA CUBE buc 1 78.74 78.74 2S10